CÓDIGO DO CERTIFICADO: U00DA-YE9XF-X4M74-WAM9N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U00DA-YE9XF-X4M74-WAM9N

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EMERGÊNCIA DE CANDIDA
FABIANII: UM RELATO DE CASO E DISCUSSÃO SOBRE IDENTIFICAÇÃO PRECISA E MANIFESTAÇÕES
CLÍN do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DEBORA MOREIRA , CLAUDETE RODRIGUES PAULA,
LUCIANA DA SILVA RUIZ, MARIO BONCE E REGINA T BARBIERI RAMOS foi aprovada no IV Congresso
Nacional de Microbiologia Clínica On-line que irá acontecer nos dias 04 a 07 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão